
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS ELETRÔNICO: 2023.03.23.03.TP.CMC/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/05/2023 27/03/2023 27/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO À OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPOS SALES - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão NATALIA GOMES

Responsável pela Informação NATALIA GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIMOTEO MARIANO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação JOAO LUIZ LIMA SANTOS

Responsável pela Homologação JOAO LUIZ LIMA SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

27/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES ANTONIO LUIZ DOS SANTOS NETO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONFIANÇA SERVIÇOS LTDA 23.585.365/0001-20 Vencedor

CARLOS CESAR MARTINS FILHO 34.716.234/0001-51 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PROPOSTA, ATA, HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Campos Sales
RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

CNPJ: 12.466.462/0001-88 - Tel: 8830052022 - Site: www.cmcampossales.ce.gov.br

RUA FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

https://www.cmcampossales.ce.gov.br/licitacoes/57

Emitido: 17/07/2025 22:21:32


